
ffi
REPUBL CA OE CHILE

]. MIJN C]PALIDAD OE CURARREHUE

de fecha 26104/20L9,

de Abril de 2019.

06i72i2576 que asume el cargo y .rs

Contraloría General de la República.

de la Ley 18.695 de 1988, del
MUNICIPALIDADES" y sus posteriores

ingreso con fechas anteriores.

Mensualidad
del 26104 al

DECRETOEXENTON993T,-

Curarrehue, 29 Abril 2019.-

VISTOS: Estos Antecedentes;

L,- Documento emitido por polideportivo,

2.- La Orden de ¡ngreso N e 311 del día 26

3.- El art 37 N"4 Ordenanza Local.

4.- E Decreto Exento Ns 1609 del
lr.rnciones de Alcalde de la Comun¿ de Cur¿rrehue.

5.-La Resolución N" 1600/2008 de la

6.-Las facultades que me confiere el Art. 63
Ministerio del lnterior "ORcANICA CONSTITUCIONAL DE

mod ifica ciones.

CONSIDERANDO

1,- la necesidad de regularizar ordenes de

0t1 !

DECRETO:

1.- Otorgase autorización para
mana por un mes en Polideportivo al Sr. Pablo Bergerer Piña a contar
valor 22% de la U.T.M.

Y ARCH¡VESE.

:' , t,,'i, ji. I

AP B/YTF/MCU P/soc.

-Of de Pa rtes

'5ección Rentas y Patentes


